[bookmark: OLE_LINK3]

[image: ]

[bookmark: _Hlk148360352]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

[bookmark: _Hlk148359499]О внесении изменения в графу 7 строки 1.1 Приложения № 1
к постановлению Правительства Забайкальского края от 11 октября
2023 года № 556 «О перераспределении бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных
мероприятий в 2023 году»

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в графу 7 строки 1.1 Приложения № 1 к постановлению Правительства Забайкальского края от 11 октября 2023 года № 556
«О перераспределении бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2023 году» изменение, изложив ее в следующей редакции:
«76».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                            А.И. Кефер

3

[bookmark: _Hlk148360459]                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Правительства
Забайкальского края

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2023 году

	№ п/п
	Наименование показателя
	Код БК
	Сумма(рублей)

	Код ведомства
	РЗПР
	ЦСт
	ВР
	ДК

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Министерство труда и социальной защиты населения Забайкальского края
	009

	- 34 247 100,00

	1.1
	Предоставление единовременной выплаты гражданам, призванным на военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации
	009
	1003
	8800002325
	321
	76
	-34 247 100,00

	2
	Министерство образования и науки Забайкальского края
	026

	34 247 100,00

	2.1
	Дополнительная мера социальной поддержки отдельной категории граждан Российской Федерации в виде невзимания платы за присмотр и уход за их детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных организациях Забайкальского края, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования
	026
	0701
	1410271231
	540
	23-026-18
	18 831 000,00

	2.2
	Дополнительная мера социальной поддержки отдельной категории граждан Российской Федерации в виде обеспечения льготным питанием их детей, обучающихся в 5—11 классах в муниципальных общеобразовательных
организациях Забайкальского края
	026
	0702
	1420371219
	540
	23-026-19
	13 597 000,00

	2.3
	Государственные учреждения профессионального образования
	026
	0704
	1440211427
	612
	2687
	1 169 100,00

	2.4
	Государственные учреждения профессионального образования
	026
	0704
	1440211427
	622
	2687
	450 000,00

	2.5
	Государственные образовательные школы-интернаты, гимназии-интернаты, лицеи-интернаты, учреждения, реализующие адаптированные образовательные программы
	026
	0702
	1420311422
	612
	2688
	200 000,00

image1.emf